UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN MN, TH, THCS

Số: 06 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày 11 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2

kỳ tuyển dụng giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

huyện Thạch Hà, năm học 2021 - 2022

Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng giáo viên mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở huyện Thạch Hà năm học 2021 - 2022 như sau:

Số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2: 303 thí sinh,

cụ thể:

- Giáo viên mầm non: 225 Phiếu/ 45 chỉ tiêu;

- Giáo viên văn hóa tiểu học: 54 Phiếu/ 56 chỉ tiêu;

- Giáo viên thể dục tiểu học: 18 Phiếu/ 8 chỉ tiêu;

- Giáo viên ngữ văn THCS:  06 Phiếu/ 01 chỉ tiêu.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà

https://thachha.hatinh.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy ban

nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Bá Hà

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-10-11T09:15:31+0700